
浙江中水数建科技有限公司

五体系认证服务项目询价函

2025 年 6 月

中国·杭州



浙江中水数建科技有限公司五体系认证服务项目询比价文

件

各报价单位：

因采购需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列资质认证采购，请按

以下要求于 2025 年 6 月 26 日（星期 四 ）上午 10:00 前将报价文件通过邮

件形式提交至浙江中水数建科技有限公司供应链管理部。

一、报价人资质要求

1. 报价人在国内有效注册，具有独立法人资格且具有一般纳税人资格，且

具有良好的财务状况和商业、技术信誉、合同履约能力。

2. 需提供公司有关体系认证服务的相关资质文件；

3. 报价人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

申请人，不得同时参加本项目；

4. 具有良好的银行资信和商业信誉，具有良好的账务资金状况，没有处于

被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。无因报价人违约或不恰当履约引

起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录，没有严重违约及重大质量问题。

中国电建集采平台合格供应商，未被列入黑名单；

5. 具有履行合同所必须的专业技术能力；

6. 报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

二、拟采购事项一览表

名称 具体参数 数量 单位

五体系认

证服务

ISO9001 国际质量管理体系认证、

ISO14001 环境管理体系认证、

ISO20000 信息技术服务管理体系认证、

ISO27001 信息安全管理体系认证、

ISO18001 职业健康安全管理体系认证

1

项

三、采购要求

1. 响应供应商报价时须写明单价及总价、详细参数、报价包含但不

限于认证费、咨询服务费、专家差旅费、售后服务、管理费、利润、税



金等前所有可能发生的费用，认证文件需带 CNAS 标，五项体系认证机构

需为同一家，认证服务需到现场进行指导，不接受远程服务。

2.服务期：合同签订后 5日内到采购人公司开始认证。

3.付款方法： 乙方现场评估完成后支付 70%，认证证书下发后支付尾款；

四、报价方式

本次采购采取一次性报价方式

五、成交原则

技术服务满足我方要求且报价最优。

六、报价文件的注意事项

1、注意事项：2025 年 6 月 25 日后不再答疑询比价文件及相关文件。

2、未及时获取询比价文件的，过期未能参与报价责任自负。

七、报价文件的递交

1、签字盖章版的报价文件（PDF 格式）请于 2025 年 6 月 26 日 10 时前

发送至采购人邮箱，邮箱地址 zhuyue-sd12@powerchina.cn。

2、逾期未递交采购文件的，采购人不予受理。

八、联系方式

采 购 人：浙江中水数建科技有限公司

地 址：浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号中国水电十二局 5F

联 系 人：朱玥

电 话：18506836918

电子邮箱：zhuyue-sd12@powerchina.cn

2025 年 6 月 18 日



附件 1： 报价汇总表

报价汇总表

序号 名称 数量 单位 总价（元） 备注

1 五体系认证服务 1 项

报价人名称：（盖章）

报价人代表签字：



附件 2、技术参数比对表 单位：元

序号 名称
覆盖人

数
再认证全包费用 年审全包费用/第一年年审 年审全包费用/第二年年审 备注

1 ISO20000 信息技术管理体系
32 人

费用为全包（认证+咨

询+差旅+含税），带

CNAS 标

2 ISO27001 信息安全管理体系

3 ISO9001 质量管理体系

32 人4 ISO14001 环境管理体系

5 ISO45001 职业健康安全管理体系

合计 税率：



附件 3： 资格证明文件格式

填写须知

1. 所附附件格式中要求填写的全部问题和/或信息都必须填写。

2. 本资格声明的签字人应保证全部声明和填写的内容是真实的和正确的。

3. 询价小组会将应用报价人提交的资料根据自己的判断和考虑决定报价人履

行合同的合格性及能力。

4. 报价提交的资料将被保密，但不退还。

6. 全部资格证明文件应按报价资料表规定的语言和份数提交。


	项
	附件3： 资格证明文件格式


